
Veřejné zakázky s.r.o., Revoluční 724/ 7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Tel./fax: 224 318 907, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 
V Praze dne 18. 7. 2018 
 
 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji otázky a odpovědi k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
ZŠ Waldorfská, obj. Mezi rolemi 34/8, Praha 5 - Jinonice - provedení nového 
pavilonu 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení s elektronickou aukcí podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Žádáme zadavatele v souladu s Vyhl. č. 169/2016 ze dne 12.5.2016 § 7 odst.1 o doplnění výkazů výměr o 
uvedení odkazu na projektovou dokumentaci a doplnění výpočtu výkazu výměr, tak aby uchazeč mohl 
výměry překontrolovat. Úplná správnost dokumentace včetně výkazů výměr je požadována v čl. 2.5.2 a 3.3 
návrhu smlouvy o dílo. Takto předložený VV není zcela kontrolovatelný. 

Znění odpovědi 

Výměry jsou uvedeny ve výkazu výměr, tam kde nejsou výměry uvedeny jsou součástí jiné části 
dokumentace (např. statika – tabulky výkazů, tabulka prvků a podobně).  

 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

V čl. 3.2 jsou uvedeny přílohy : 
2. Podrobný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem k bourání stávajícího objektu, 
3. Podrobný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem ke stavbě nového objektu 
Položkové rozpočty jsou součástí zadávací dokumentace. 
 
Žádáme proto zadavatele o úpravu smlouvy o dílo takto: 
2. Podrobný položkový rozpočet zpracovaný zadavatelem k bourání stávajícího objektu, 
3. Podrobný položkový rozpočet zpracovaný zadavatelem ke stavbě nového objektu 

Znění odpovědi 

Ve smlouvě je uvedeno správně, že podrobný položkový rozpočet je zpracovaný zhotovitelem. Za veškeré 
údaje, které do rozpočtu zhotovitel vyplňuje, nese také plnou zodpovědnost. Zadavatel nenese zodpovědnost 
za vyplněné informace ze strany zhotovitele. Zadavatel nese odpovědnost pouze za správně připravené 
údaje jako podklad k výběrovému řízení.  

 



Otázka č. 3 

Znění dotazu 

Dle našeho názoru chybí ve VV fasádní nátěr dle skladby konstrukcí ozn.OP1, Prosíme o doplnění VV. 
 

Znění odpovědi 

 
Fasádní nátěr je součástí položky č. 316. 

 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

Dle našeho názoru chybí impregnace tesařských konstrukcí, VV obsahuje 24,8 m3, celkem je však řeziva 55 
m3. Prosíme o vysvětlení a případně o doplnění VV. 
 

Znění odpovědi 

 
Kubatura řeziva byla převzata přímo od statika. U vazníků je impregnace součástí dodání vazníků.  

 

 

Otázka č. 5 

Znění dotazu 

Dle našeho názoru je ve VV chybná výměra u pol. č. 170 (SO 01-010.01), dle PD je výška obkladů 1,27m, 
VV uvádí 0,6m. Prosíme o vysvětlení, případně o úpravu VV. 
 

Znění odpovědi 

 
Opraveno v zaslaném rozpočtu PČ 170.  

 

 

Otázka č. 6 

Znění dotazu 

Dle našeho názoru je chybná výměra u pol. č.149 (SO 01-010.01), skladba ZP3. Ve VV je uvedena pouze 
vodorovná plocha, dle PD řez A-A je tato skladba je i na svislé části.  
Prosíme o vysvětlení, případně o úpravu VV. 
 

Znění odpovědi 

 
Opraveno v zaslaném rozpočtu PČ 324. 

 

 

 
 
 
 
 
 



Otázka č. 7 

Znění dotazu 

Vzhledem k nejasnostem ve VV žádáme zadavatele o přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 

Znění odpovědi 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 8. 8. 2018. Čas zůstává stejný.  

 

 
 
 
 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 
 


		2018-07-18T14:08:45+0200
	Linda Robovská




